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Sektoransvariga 
I vår verksamhet rullar det på och vi har precis fått 
nya sektoransvariga på både agility och tjänstehund. 
Kicki Sundqvist tar över agiltysektorn som tidigare 
var vakant och Marie Andersson tar över 
tjänstehundssektorn efter Christian Björses. Därmed 
är alla sektorer bemannade. 

Utbildning 
 
När det gäller utbildning i distriktets regi så ska 
anmälan till utbildningen komma från deltagarens 
lokalklubb detta för att de flesta innebär någon form 
av auktorisation och då ska lokalklubbens styrelse ha 
tagit ställning till deltagaren medverkan. Dessutom 
innebär utbildningen oftast en kostnad som faktureras 
klubben . 

Hemsidan 
Nu har distriktets nya hemsida lanserats. Den har 
varit igång en tid och vi ser att den fungerar som den 
ska och att den uppdateras som den ska. Hemsidan 
använder vi till att sprida öppen information och den 
är vår främsta kommunikationskanal vad gäller 
sektorerna verksamhet. Ta för vana att läsa 
www.sbkvastmanland.se så missar du inte någon 
aktivitet. Kalendern med distriktets aktiviteter 
uppdateras numera kontinuerligt. 
 

Kontakt med lokalklubbarna 
När vi har aktiviteter eller information som vi oftast 
skickar ut via e-post så får vi inte alltid svar på att 
informationen har nått fram. Så jag vill uppmana alla 
lokalklubbar att läsa och svar på e-posten. Om posten 
gått till fel person eller funktion vidarebefordra det. 
Ju bättre vi lyckas med kommunikationen mellan 
distrikt och klubb oavsett nivå desto bättre kommer 
distriktet att fungera. 

Konferenser 
Det är planerat konferenser också. Den 15/11 för 
rasutvecklingens mentalfunktionärer, samt 5/12 för 
tävlingssektorns domare- och tävlingsledare den i 
Västerås. Håll utkik på hemsidan efter inbjudan.  
 
 
 

 
Även för distriktets instruktörer planeras det 
fortbildning i höst men detaljerna är inte klara när 
detta skrivs.  

Heby BK 
Heby önskar som tidigare berättats byta distrikt för 
att i framtiden tillhöra Uppland. Alla intressenter har 
nu sagt sitt och ingen har haft något att invända mot 
Hebys önskan. Heby kommer därmed att byta distrikt 
från årsskiftet för att tillhöra Upplandsdistriktet.  

Svenska Mästerskap 
Västmanland har återigen visat framfötterna under 
sommarens svenska mästerskap. Vi har haft deltagare 
både vid agility- och lydnads SM samt bruks SM. Det 
är varje år ett antal deltagare som visar att vi i 
Västmanland är duktiga på att tävla. Vi har 2% av 
SBK:s medlemmar men på mästerskapens 
tävlingsbana är vi klart överrepresenterade. 
Gratulationer till alla som deltagit vid SM:en och 
speciellt Grattis till silver medaljörerna Maria 
Hagström(lydnad) och DickLindfors/Majvor 
Lindfors(Rapport). 
 
Stadgan 
Till 2010-07-01 ska distriktet och samtliga 
lokalklubbar i distriktet ha anammat den reviderade 
stadgan. Den ska beslutas av två medlemsmöten 
varav ett ska vara ordinarie årsmöte. Se till så att alla 
klubbar planerar för detta och får med det. Distriktet 
kommer att ta beslut om stadgan vid distriktsmötet i 
november och sedan vid årsmötet.  


